AHCC, FN, Bellpuig, 5, Hilari Ribet, *Manual*, 1642-1643, f. 54 v.

Die V mensis martii anno a nativitate Domini M DC XXXXIII.

Ego Philipus Llobera, magister grammaticae ville Pulcri Podii Angularie, celsonensis diocesis, pro solvendo et satisfaciendo reverendo Francisco Eixalà, presbitero, dicte ville Pulcri Podii, decem libras, monete Barchinone, pro consimilibus quas mihi bono amore mutuavit, gratis, etc., assigno et consigno dicto reverendo Francisco Eixalà, presbitero, et vestris, etc., dictas decem libras, habendas et recipiendas ab universitate et singularibus ville de Castelló de Farfanya, mihi debitas pro una pensione censualis cessa die Sancti Luce proxime preteriti illius censualis proprietatis ducentum librarum et pensionis decem librarum quod annis singulis dicto die faciunt et prestant magisterio Pulcri Podii. Has itaque, etc., sicut melius, etc.

Fiat large iuxta notarii stillum.

Testes sunt reverendi Laurentius Gener et Marcus Calaf, presbiteri, in ecclesia Sancti Nicolai ville Pulcri Podii beneficiati.